様式第１号（第６条関係）

令和〇年 〇月〇〇日

勝山市長 様

災 害 見 舞 金 支 給 申 請 書

災害見舞金の支給を受けたいので、勝山市災害見舞金支給規則第３条の規定

に基づき、次のとおり申請します。

添付書類：被災状況の分かる写真等を添付してください

（すでに勝山市へ罹災証明申請書を提出している場合は添付不要です）

申請者住所 勝山市ＯＯ町Ｏ丁目ＯＯ－ＯＯ

氏 名

（ふりがな）かつやま たろう

勝山 太郎

生年月日 大正・昭和・平成 ＯＯ年ＯＯ月ＯＯ 日生

電話番号 ＯＯＯＯ－ＯＯ－ＯＯＯＯ

被災日時 令和 〇年〇〇月〇〇日 （午前・午後） 〇〇時〇〇分頃

被災場所 勝山市ＯＯ町Ｏ丁目Ｏ番ＯＯ号

災

害

の

種

類

1 住家の（全焼・全壊・流失） 5 住家の床下浸水

2 住家の（半焼・半壊） 6 災害が原因の不慮の事故による死亡

3 住家の（一部焼・一部壊） 7 災害が原因の不慮の事故による３日以上

4 住家の床上浸水 の入院

被

害

の

状

況

（例）○○により、〇〇センチの床上浸水

○○により、西側の壁が破損

備

考

【災害見舞金の振込先】

金融機関名 ＯＯ 銀行 ＯＯ 支店

預金種類 普通・総合・当座 口座番号 ００１２３４５

預金名義人

（ふりがな）かつやま たろう

勝山 太郎

世帯主の口座名義

記入例

世帯主の氏名で申請し

てください

その他添付書類

・鮮明なカラー写真（全景・損壊

部分がはっきり分かるもの）

・修繕内容が分かる見積書（写）

（床上浸水の場合は不要）

・通帳の写し

なるべく具体的に

書いてください。